СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года № 32/6

Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» за 2024 год

	В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», решением № 7 от 26 декабря 2018 года Х съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 12 декабря 2023 года № 29/1 «О бюджете муниципального округа Ломоносовский на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Разрешить расход средств бюджета муниципального округа Ломоносовский в размере 86,1 тысяч рублей для уплаты членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» за 2024 год.
2. Администрации муниципального округа Ломоносовский уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» до 01 апреля 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
округа Ломоносовский 						Ю.В. Куземина